

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**N° 4780**

**RUT: 65155536-1**

**FECHA DE EMISIÓN : 05/03/2025**

Señor(es): CORPORACION EDUCACIONAL CASABLANCA BILINGUAL SCHOOL  
Atención a: .  
Giro: EDUCACION  
Dirección: PARCELA 12 B6 RUTA F74G - CASABLANCA

Vendedor: ANA CRISTINA .  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago: EFECTIVO

| CODIGO        | DESCRIPCION                                   | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|-----------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 7807245019001 | ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO ORGAREX          | 10       |     | \$2.890  |           | \$28.900 |
| 7800678176037 | SET DE ALFILER DE GANCHO DORADO               | 10       |     | \$1.290  |           | \$12.900 |
| 4100017166006 | SILICONA ART CRAFT 12unidades                 | 1        |     | \$1.790  |           | \$1.790  |
| 7807265000089 | CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO      | 10       |     | \$1.990  |           | \$19.900 |
| 7807265982996 | BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR      | 10       |     | \$1.900  |           | \$19.000 |
| 7807265000126 | CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs        | 10       |     | \$1.900  |           | \$19.000 |
| 7807265011108 | CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos                | 10       |     | \$1.790  |           | \$17.900 |
| 3100003709164 | CARPETA PP.VOLANTIN 10hjs. FULTONS50x75       | 10       |     | \$1.990  |           | \$19.900 |
| 7806515002125 | BLOCK DE STIKERS ADETEC                       | 10       |     | \$1.490  |           | \$14.900 |
| 8693074010116 | ALFILERES TOPLU IGNE                          | 8        |     | \$390    |           | \$3.120  |
| 4147115101003 | CLIPS METALICO 33MM FULTONS                   | 8        |     | \$690    |           | \$5.520  |
| 7891153070124 | PLASTICINA ACRILEX 12UNID                     | 10       |     | \$1.490  |           | \$14.900 |
| 8000825016554 | TIZA DE COLORE GIOTTO                         | 6        |     | \$1.290  |           | \$7.740  |
| 7453038491136 | BORRADOR PARA PIZARRA INMANTADO               | 30       |     | \$1.900  |           | \$57.000 |
| 7804656454902 | CINTA DE EMBALAJE 48MMX100M                   | 10       |     | \$1.900  |           | \$19.000 |
| 221223        | CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANCA 18MMX40M | 6        |     | \$1.290  |           | \$7.740  |
| 7804656453349 | MASKING TAPE 18MMX40M                         | 6        |     | \$990    |           | \$5.940  |
| 7804656453363 | MASKING TAPE 36MMX40M                         | 6        |     | \$1.990  |           | \$11.940 |
| 7502237301422 | COMPAS DE PRECISION                           | 4        |     | \$1.990  |           | \$7.960  |
| 7807265038228 | CORCHETERA METALICA ISOFIT CM-50 P/25hjs      | 4        |     | \$6.900  |           | \$27.600 |

**OBSERVACIONES:**

|                    |                  |
|--------------------|------------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0              |
| DESCTO. EXENTO     | \$0              |
| NETO AFECTO        | \$271.134        |
| NETO EXENTO        | \$0              |
| IVA 19 %           | \$51.516         |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0              |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$322.650</b> |